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Lakpopya Plecak podróżny

Cena brutto (z VAT) 99,00 zł

Cena netto (bez VAT) 80,49 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Producent Lakpopya

Brother 2022-2023 Autoryzacja Premium Partner

Opis
Lakpopya Plecak podróżny
Wodoszczelny plecak wielofunkcyjny

 

Materiał i wzornictwo - ten plecak do przewijania jest wykonany z gęstej tkaniny Oxford, która jest wodoszczelna, odporna na
zabrudzenia i łatwa do czyszczenia. Zewnętrzna konstrukcja jest wyposażona we wzór diamentowy, który nadaje plecakowi stylowy i
nowoczesny charakter.
Dzięki dwóm głównym kieszeniom na zamek błyskawiczny i wielu bocznym kieszeniom, ten plecak do przewijania dla niemowląt
zapewnia wystarczająco dużo miejsca do przechowywania wszystkich ważnych przyborów dziecięcych. W pierwszej kieszeni z zamkiem
błyskawicznym znajdują się trzy worki na butelki z folii aluminiowej, które mają pewne właściwości izolacyjne, podczas gdy druga
kieszeń z zamkiem błyskawicznym zapewnia kieszeń na mokre i brudne ubrania oraz dwie boczne kieszenie na butelkę z wodą lub
parasol.
Paski na ramiona wodoodpornego plecaka są wyściełane grubą, oddychającą pianką, aby złagodzić nacisk na ramiona. Szwy są
wzmocnione, aby zapobiec rozerwaniu pasków na ramię. Plecak jest wyposażony w zamek błyskawiczny z tyłu dla łatwego dostępu do
przedmiotów.
Dzięki dużej pojemności i wielu różnym przegródkom można przechowywać wszystkie ważne przybory dla dzieci i przedmioty
osobiste. Plecak może być również noszony jako torebka lub torba na ramię, dzięki czemu ma wszechstronne zastosowanie.
Torba  ma wymiary 25 x 21 x 38 cm. Ten plecak do przewijania jest dostępny w trzech kolorach: czarnym, bordowym i srebrnym.
Dzięki temu masz możliwość wyboru koloru, który najlepiej pasuje do Twojego indywidualnego stylu i osobowości
Wielofunkcyjny plecak – towarzysz podróży.Izolowana kieszeń na butelkę, 3 przegrody na mokre i suche kieszenie, 1 kieszeń na
ręczniki papierowe, 1 tylna kieszeń z zamkiem błyskawicznym, 1 zamek błyskawiczny z tyłu ułatwia szybkie znalezienie potrzebnych
przedmiotów.
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